第6号様式(第8条関係)

年  月  日

 東京都知事    殿

申請者
住 所

氏 名

年  月  日生

  法人にあつては、その名称、主たる事務
所の所在地並びに代表者の住所及び氏名

動物の飼養又は収容許可申請書

 下記のとおり、動物の飼養又は収容をしたいので、化製場等の構造設備の基準等に関す

る条例第7条の規定により申請します。

記

1 施設の所在地

2 動物の種類及び数

3 次に掲げる施設の構造設備の概要

 (1) 畜舎又は家禽舎の床、内壁、排水溝及び給水設備

 (2) 汚物処理設備

 (3) 飼料取扱室

 添付書類

  施設の構造設備の図面

(日本産業規格A列4番)

きん